

Comune di Casalecchio di Reno

Via dei Mille, 9 40033 Casalecchio di Reno (BO)



Comune di Casalecchio di Reno Prof: (A) 2020/0020120 del 11/08/20

Alass: 01





Allegato A)

Modello di attestazione di variazione patrimoniale rispetto alla dichiarazione dell'anno 2019 dei titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo e dei titolari di incarichi dirigenziali - Art. 14 D. Lgs. n. 33/2013 s.m.i. – Dichiarazione insussistenza cause di incompatibilità ex D. Lgs. 39/2013.

NOME			COGNOME		
ANDREA			GURIOLI		
imen Atte oni in	sto che la situazione patr to o diminuzione sto che la situazione patri aumento o diminuzione re con il segno + o - )				
BENI	IMMOBILI (TERRENI E F	ABBRICATI)			
+/-	Natura del diritto (a)	Tipologia (indic fabbricato o terre			Italia/Estero
a)	Specificare se trattasi di ne	proprietà, compropri	età, superficie, el	nfiteusi, usufrutto,	uso, abitazio-
1					
BENI	MOBILI ISCRITTI IN PUE	BBLICI REGISTRI			
-/-	Tipologia – Indicare se A bile, imbarcazione da dip	ogia – Indicare se Autovetture, aeromo- mbarcazione da diporto		V fiscali Anno di immatricolazione	
,				<u> </u>	<u></u>

## INFORMATIVA RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI (ART. 13 REG. UE 2016/679)

Ai fini previsti dal Regolamento UE n. 2016/679 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, la S.V. è informata che il trattamento dei dati personali forniti e acquisiti saranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa prevista dal premesso Regolamento nel rispetto dei diritti e obblighi conseguenti.

Titolare del trattamento: Comune di Casalecchio di Reno.

Responsabile della protezione dei dati: il Responsabile Protezione Dati (RPD o DPO) è l'Avv. Cathy La Torre, con studio in Via Belvedere, 10 - 40124 Bologna e-mail: dpo@wildside.legal.

Finalità dei trattamento: le finalità e le modalità di trattamento cui sono destinati i dati raccolti riguardano gli obblighi di pubblicazione concernenti i componenti degli organi di indirizzo politico; il conferimento dei dati costituisce presupposto necessario per la pubblicità.

Periodo di conservazione dei dati: la conservazione dei dati personali forniti avverrà in conformità al Piano di Conservazione-Massimario di scarto allegato al Manuale di gestione del protocollo informatico, dei flussi documentali e dell'archivio.

Diritti dell'interessato: in relazione ai dati oggetto del trattamento di cui alla presente informativa, all'interessato è riconosciuto in qualsiasi momento il diritto di:

- accesso (art. 15 Regolamento UE n. 2016/679);
- rettifica (art. 16 Regolamento UE n. 2016/679);
- cancellazione (art. 17 Regolamento UE n. 2016/679);
- limitazione (art. 18 Regolamento UE n. 2016/679);
- portabilità, intesa come diritto ad ottenere dal titolare del trattamento i dati in un formato strutturato di uso comune e leggibile da dispositivo automatico per trasmetterli ad un altro titolare del trattamento senza impedimenti (art. 20 Regolamento UE n. 2016/679);
- opposizione al trattamento (art. 21 Regolamento UE n. 2016/679);
- revoca al consenso del trattamento, ove previsto (art. 7, par. 3 Regolamento UE n. 2016/679);
- proporre reclamo all'Autorità Garante per la Protezione dei dati personali (art. 51 Regolamento UE n. 2016/679).

I premessi diritti possono essere esercitati mediante comunicazione scritta da inviare a mezzo pec all'indirizzo comune.casalecchio@cert.provincia.bo.it o lettera raccomandata a/r all'indirizzo Via Dei Mille n. 9 – 40033 Casalecchio di Reno (Bo).

Il sottoscritto dichiara di aver ricevuto l'informativa che precede.

Casalecchio di Reno, 1008 2020